
UCHWAŁA Nr 11/2017
Rady Społecznej

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
z dnia 22-11-2017r.

W sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 
w Złotoryi na 2018 rok

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(Dz.U. 2016.1638) – uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchwala się Plan Pracy Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi na 
2018 rok – o treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik:
Plan Pracy Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi na 2018 rok.


